[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                                                        № 1051
с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района от 28.02.2014  № 222 «О порядке предоставления мер поддержки медицинских работников»
В связи с кадровыми изменениями, во исполнение мероприятий муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Александровский район» на 2013-2015 годы и на перспективу до 20220 года», Соглашения о сотрудничестве между Администрацией Томской области и муниципальным образованием «Александровский район» о создании условий для оказания медицинской помощи населению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Администрации Александровского района от 28.02.2014  № 222 «О порядке предоставления мер поддержки медицинских работников» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений на оказание поддержки медицинским работникам Мурину Т.П. – главного специалиста-юриста;

2) ввести с состав комиссии по рассмотрению заявлений на оказание поддержки медицинским работникам Климову А.А. – главного специалиста-юриста.

3) пункт 2 положения о предоставлении мер поддержки медицинских работников, утвержденного постановлением Администрации Александровского района от 28.02.2014  № 222 «О порядке предоставления мер поддержки медицинских работников» дополнить абзацем следующего содержания:

«Приглашение специалистов на вакантную должность осуществляется по согласованию с Администрацией Александровского района на основании ходатайства главного врача ежегодно в срок до 1 сентября текущего года».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского района О.В. Каримову.
И.о. Главы Александровского района                                                         В.П. Мумбер
Ковалева О.Г.
25398